

様式例4

現金出納帳（令和6年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 自由民主の会

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
2024.04.15	令和6年度上半期分	1,440,000		1,440,000
2024.05.01	資料購入費(細田議員)		60,060	1,379,940
2024.07.25	視察(函館市、北海道、札幌市)		450,258	929,682
2024.09.17	書籍購入(加藤議員)		15,631	914,051
2024.09.17	事務用品購入(加藤議員)		11,156	902,895
2024.10.8	ゼンリン地図購入(青山議員)		24,750	878,145
2024.10.10	パソコン購入(青山議員)		132,044	746,101
2024.10.15	令和6年度下半期分	1,920,000		2,666,101
2024.10.30	パソコン購入(中山議員)		219,824	2,446,277
2024.12.12	コピー代(4月～10月)		12,180	2,434,097
2025.02.7	通信費(青山議員)		10,047	2,424,050
2025.02.28	新聞購読費(青山議員)		10,201	2,413,849
2025.03.01	パソコン購入費(細田議員)		250,780	2,163,069
2025.03.04	セキュリティソフト購入費(細田議員)		3,980	2,159,089
2025.03.20	書籍購入費(細田議員)		28,630	2,130,459
2025.03.20	読売新聞購読料(細田議員)		51,400	2,079,059
2025.03.24	書籍購入費(中山議員)		5,689	2,073,370
2025.03.24	産経新聞購読料(中山議員)		46,800	2,026,570
2025.03.24	プリンター購入費(中山議員)		32,450	1,994,120
2025.03.24	事務用品購入費(中山議員)		6,627	1,987,493

2025.03.24	事務用品購入費(中山議員)		34,850	1,952,643
2025.03.24	事務用品購入費(中山議員)		12,249	1,940,394
2025.03.24	通信費(中山議員)		156,000	1,784,394
2025.03.25	読売新聞購読料(中山議員)		49,320	1,735,074
2025.03.27	事務用品購入費(中山議員)		20,400	1,714,674
2025.03.28	千葉日報、読売新聞(加藤議員)		98,220	1,616,454
2025.03.28	市政報告会会場使用料等(加藤議員)		1,996	1,614,458
2025.03.28	第32回いちカイギ参加費(加藤議員)		1,000	1,613,458
2025.03.28	情報公開請求手数料		110	1,613,348
2025.03.28	情報公開請求手数料		868	1,612,480
2025.03.28	通信費(加藤議員)		138,907	1,473,573
2025.03.30	事務用品購入費(細田議員)		8,000	1,465,573
2025.03.31	書籍購入費(加藤議員)		60,565	1,405,008
2025.03.31	産経新聞購読料(細田議員)		46,800	1,358,208
2025.03.31	視察(宮古島市、豊見城市、浦添市)		593,868	764,340
2025.03.31	パソコン購入費(加藤議員)		230,389	533,951
2025.03.31	事務用品購入費(加藤議員)		25,661	508,290
2025.03.31	事務用品購入費(加藤議員)		1,888	506,402
2025.04.14	コピー代(11月～3月)		10,684	495,718
2025.04.30	通信費(細田議員)		156,000	339,718
				339,718
				339,718
				339,718
	計	3,360,000	3,020,282	339,718